АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.12.2024 г. г. Аксай               № 883

О согласовании МКУ АГП

«Благоустройство и ЖКХ»

передачи в аренду

муниципального имущества

Руководствуясь пунктом 10 части 1, пунктом 3 части 3 статьи 17.1

Федерального закона от 26.07.2006 г. №135-ФЗ "О защите конкуренции", п. 1 ст. 296

Гражданского кодекса Российской Федерации, решением Собрания депутатов

Аксайского городского поселения от 15.06.2023  № 142 «Об утверждении порядка

управления и распоряжения муниципальной собственностью Аксайского городского

поселения», рассмотрев письмо МКУ АГП «Благоустройство и ЖКХ» от

21.11.2024 г. № 63.20-ОЮ/4179, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Согласовать МКУ АГП «Благоустройство и ЖКХ» передачу

принадлежащего ему на праве оперативного управления муниципального имущества

- транспортных средств:

 - машина комбинированная, КО-829Б1, VIN:XVL483321H0000288, цвет кузова

(кабины, прицепа) - оранжевый RAL 2009, 2017 г.в., государственный регистрационный

знак М245ХХ 161/RUS;

- машина дорожная комбинированная, ЭД405 КАМАЗ 65115-62,

VIN:X5V580412А0003075, 2010 г.в., государственный регистрационный знак Х038МК

161/RUS;

- комбинированная дорожная машина, КДМ76-15, VIN:Х89502901М0FW7016,

2021 г.в., государственный регистрационный знак  А171ВО 761/RUS;

- комбинированная дорожная машина, СДК - 65115К,

VIN:Х3D59367CN0000098, 2022 г.в., государственный регистрационный знак

А236ЕР 761/RUS;

-специализированный, автомобиль - самосвал; марка - КАМАЗ; коммерческое

наименование (модификация) - Т2530 65115 - А5, VIN:XTC651155N1483693, цвет

кузова (кабины, прицепа) - оранжевый, 2022 г.в., государственный регистрационный

знак О698КВ 761/ RUS;

-специализированный, автомобиль - самосвал; марка - КАМАЗ; коммерческое

наименование (модификация) - Т2530 65115 - А5, VIN:XTC651155N1485410, цвет

кузова (кабины, прицепа) - оранжевый, 2022 г.в., государственный регистрационный

знак О630КВ 761/RUS, в аренду без проведения торгов, сроком по 31.03.2025 г., для

выполнения работ по содержанию автомобильных дорог на территории Аксайского

городского поселения, установив арендную плату в размере, определенном на

основании Отчета об оценке рыночной арендной платы за движимое имущество

(объект оценки) в год 7 (семи) единиц спец.техники от 18.11.2024 № 246/11-24,

подготовленного ООО "ВЕРУС ЭСТЕЙТ" (ИНН 6161093624, ОГРН 1216100006473).

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя

Главы Администрации Аксайского городского поселения по вопросам ЖКХ.

Глава Администрации

Аксайского городского

поселения

Е.Н. Камфарин

Распоряжение вносит отдел

имущественных и земельных отношений